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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78416901D

2. Data e Regjistrimit 16/10/2007
3. Emri i Subjektit B.F.B.-2007 sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS   Fshati Klos, prane shkolles se mesme, Rrethi 
mat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 

ndryshem,Import-eksport.Tregti me pakice te gazit te 
lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes 
drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-
eksport i barnave mjekesore,industriale.Tregtim dhe 
mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparat
ura te teknologjise se larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje 
spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme 
peshoreve elektronike 0.1 g deri ne qindra ton.Prodhim dhe 
tregtim i produkve 
metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer te thjeshta 
druri dhe te blinduar si dhe dyer thesari te 
sigurise.Nderytim,mirembajtje vreshtarie,prodhim tregtim te 
pajisjeve te teknologjise 
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bujqesore,agroteknike.Bilardo.Grumbullim,perpunim dhe 
tregtim i bimeve medicinale. Kerkim, zbulim te 
vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
dobishme ne te gjithe territorin e vendit. Studim dhe 
projektim te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit 
tevendburimeve te mineraleve te dobishme me punime 
nentoksore dhe siperfaqesore, karriera. Shfrytezim te 
mineraleve te kromit, pasurim i mineralit te kromit, shkrirjes 
se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncentratin e kromit dhe te ferrokromit. Eksport, import 
dhe tregtim i mineralit te kromit, lendeve te para dhe 
ndihmese per prodhimin e ferrokromit, brenda dhe jashte 
vendit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil.Perdorimi 
i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve 
per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karriera e 
nentoke per perdorim civil.Transport mallrash dhe 
udhetaresh me mjetet e vete shoqerise. Prodhim dhe tregtim 
mobilerie.
Eduart Topalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartTopalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bfbklos@gmail.com  
Telefon: 0684578801  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2270F17-ADA6-426F-B812-95BCEF12A99A
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-101559-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/09
/1995

Numri i Vendimit:208, Gjykata:Mat

Lista e Dokumenteve:
R.66.Nr29-VS-EZ-04-02-20080048.pdf

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163823-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501525-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 07.02.2011 per 
miratimin e transferimit te kuotave. Depozitimi i kontrates se shitblerjes  Nr.216 Rep, 
Nr.89 Kol date 07.02.2011 per transferimin e kuotave. Deklarim numri telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682342911")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ferit Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Basir Çupa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Basir Çupa")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D572F11-4459-4BB0-9FA6-BAC492FE7BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC55E0-3501-4EB4-99BC-BC929A182136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFCB27-54D5-461A-B782-E25CAEB0C1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F868BE3-7140-470D-B324-CA53D9C89ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2945325-219B-4DD7-9704-45C1EDF69EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671A302C-5067-40B5-B201-6D67D2F8FEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D4946B-1C78-4392-9699-8BAE415A4869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6581E98B-359A-400D-B028-9C0F08842F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCB4295-D224-43E4-85B9-CF961537217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCB4295-D224-43E4-85B9-CF961537217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DF1EA8-FC1C-4DDF-AEDC-EA78D59E1A5E
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Basir Çupa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515865-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2011 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kerkim shfrytezim tregtim mineralesh")          u be            ("Tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-eksport.Tregti me pakice te 
gazit te lengshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-784378-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 22.05.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Tregti me pakice te gazit te lengshem.")          u be            ("Tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-eksport.Tregti me pakice te gazit te 
lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g 
deri ne qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve 
metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer te thjeshta druri dhe te blinduar si 
dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje vreshtarie,prodhim tregtim te 
pajisjeve te teknologjise bujqesore,agroteknike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368DCB3-6314-4E1C-8740-807D8A739DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F089B1B0-CA67-41A2-B63E-927715427129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509DD6B7-92DF-4179-B9C3-E888B4DFD458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509DD6B7-92DF-4179-B9C3-E888B4DFD458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9018C-667A-4757-A3A4-3B6AC5B67A2A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Basir Çupa")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/10/2007")            u be              ("22/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Basir Çupa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856936-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.08.2012 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Tregti me pakice te gazit te lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes 
drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g deri ne 
qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer 
te thjeshta druri dhe te blinduar si dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje 
vreshtarie,prodhim tregtim te pajisjeve te teknologjise bujqesore,agroteknike.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-eksport.Tregti me 
pakice te gazit te lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g 
deri ne qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve 
metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer te thjeshta druri dhe te blinduar si 
dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje vreshtarie,prodhim tregtim te 
pajisjeve te teknologjise bujqesore,agroteknike.Bilardo.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB137CF8-E91A-4ABE-BC47-2D367711E681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2A4D22-1C8C-4D5D-804D-8C1793C726FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB89A98-CD70-448C-A71B-E7CC134224EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2B916F-4F9B-446C-A589-95BD4FCCA206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F16A1B-2B0E-45E7-AC04-E27CE1709695
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12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877500-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.09.2012, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Topalli")                      Nga data 
"11/09/2012             Ne daten "11/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Basir Çupa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933075-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 12.11.2012 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Tregti me pakice te gazit te lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes 
drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g deri ne 
qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer 
te thjeshta druri dhe te blinduar si dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje 
vreshtarie,prodhim tregtim te pajisjeve te teknologjise bujqesore,agroteknike.Bilardo.")          
u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Tregti me pakice te gazit te lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes 
drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g 
deri ne qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve 
metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer te thjeshta druri dhe te blinduar si 
dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje vreshtarie,prodhim tregtim te 
pajisjeve te teknologjise bujqesore,agroteknike.Bilardo.Grumbullim,perpunim dhe 
tregtim i bimeve medicinale.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A84F3E-C24F-441E-8999-440D552F4DCE
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580292-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625415-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.09.2014 te ortaku te vetem ku 
eshte vendosur shti mi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Tregti me pakice te gazit te lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes 
drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g deri ne 
qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer 
te thjeshta druri dhe te blinduar si dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje 
vreshtarie,prodhim tregtim te pajisjeve te teknologjise 
bujqesore,agroteknike.Bilardo.Grumbullim,perpunim dhe tregtim i bimeve medicinale.")          
u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Tregti me pakice te gazit te lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes 
drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g 
deri ne qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve 
metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer te thjeshta druri dhe te blinduar si 
dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje vreshtarie,prodhim tregtim te 
pajisjeve te teknologjise bujqesore,agroteknike.Bilardo.Grumbullim,perpunim dhe 
tregtim i bimeve medicinale. Kerkim, zbulim te vendburimeve te mineralit te kromit 
dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe territorin e vendit. Studim dhe projektim te 
hapjes, pergatitjes e shfrytezimit tevendburimeve te mineraleve te dobishme me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42369CE-36DB-4ABA-86D7-09F86313D9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE7BEDF-C61A-4890-B151-14502CCB57C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E30656-5A4B-44C9-835A-1DFDB673B1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EFAAC4-ABDA-45BF-B457-6159F5F4420E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD01566-EE12-44B3-A5C9-986C572CEB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E323F2AE-945A-46DE-80A7-F20B9939FBBC
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punime nentoksore dhe siperfaqesore, karriera. Shfrytezim te mineraleve te kromit, 
pasurim i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt 
perfundimtar koncentratin e kromit dhe te ferrokromit. Eksport, import dhe tregtim 
i mineralit te kromit, lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e ferrokromit, 
brenda dhe jashte vendit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si 
dhe ruajtja e tyre per perdorim civil.Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne 
kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karriera e nentoke 
per perdorim civil.Transport mallrash dhe udhetaresh me mjetet e vete shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-648278-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.1535 Rep, Nr.599 Kol, datë 
24.9.2014, për transferimin nëpermjet dhurimit të  100% të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit, datë 24.9.2014, për transferimin nëpërmjet dhurimit të 
100% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise. Pas shitjes, ortak i vetem i shoqerise 
behet Eduart Topalli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Topalli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Basir Çupa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741049-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokurës së posaçme nr.1601 rep. dt.01.10.2014, 
me palë: z.Eduart Topalli adiministrator i shoqërisë B.F.B.-2007  (i përfaqësuar), z.Basir 
Çupa (përfaqësues), me tagra sipas prokurës së depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B83F973-9FA9-43EC-BFFD-0F5DC80B1136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495D049F-CDAA-414D-A065-BE95E2ADC9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5802E0-1224-491C-A507-027B5105B60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A847934-6AEF-4055-AC39-0872DBDAB2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F075ECB3-06EA-49EA-8ACD-64D869105E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF3BE7B-3A0B-4B8C-869E-1BF0653F9337
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21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816339-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105269-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172612-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789475-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682DED0D-E910-4F54-B79C-3911CE76AA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A500A520-6B81-4BD7-81B1-B1C622B996E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B3AD0F-7A16-4081-B1D3-D6ACF131771D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0054B9-CE78-44A6-A15F-129055EC280B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C881D6-58CF-42D3-8997-E8BC52143929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E948C872-B8C2-449B-8883-3FC428E46547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E948C872-B8C2-449B-8883-3FC428E46547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE085B7-F7A7-4A65-AD8F-3FF5AEBD8BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3105CBE3-EF6B-4190-BFC5-695A6AC082A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC11B5FA-B51F-4324-A2AE-EED854F991ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A76ECB4-5698-4AA8-BBA7-F18D2FE074BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7770C97F-E78D-4ABD-8C0F-F82B49BE7A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3623C280-8CAF-4F5A-93B9-42D82DE88E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B010536-72B9-4B91-A99A-440CB5636F15
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831473-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989907-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993177-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367171-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEF2E7-4332-45B7-B4BF-4752A461136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226443C5-F688-47CC-A396-4CCB3B9CC48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226443C5-F688-47CC-A396-4CCB3B9CC48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CBC31E-5DAB-441A-8179-6C29EE442B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11294A83-9008-426B-89D4-EE6D66550C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009C9AD-421D-4460-9F5F-F54998053240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D79237-EB6A-4FB1-9277-FE905A89C123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E167249E-AA7E-46F0-B307-2798673640BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED444F9B-B212-412F-9174-5DAC1A4DA534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8114735B-E3DE-4C93-828C-38131718B9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E5362F-C7B0-41BA-A8AE-7997A4C394FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A05D11-9DAC-4616-9C9F-EAC44BD98514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E718C9-6930-4BBB-8201-279DEEBD3B53
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774088-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 10.05.2018, ku eshte 
vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,Import-
eksport.Tregti me pakice te gazit te lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes 
drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g deri ne 
qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer 
te thjeshta druri dhe te blinduar si dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje 
vreshtarie,prodhim tregtim te pajisjeve te teknologjise 
bujqesore,agroteknike.Bilardo.Grumbullim,perpunim dhe tregtim i bimeve medicinale. 
Kerkim, zbulim te vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te 
gjithe territorin e vendit. Studim dhe projektim te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit 
tevendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentoksore dhe siperfaqesore, 
karriera. Shfrytezim te mineraleve te kromit, pasurim i mineralit te kromit, shkrirjes se 
mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar koncentratin e kromit dhe te 
ferrokromit. Eksport, import dhe tregtim i mineralit te kromit, lendeve te para dhe 
ndihmese per prodhimin e ferrokromit, brenda dhe jashte vendit. Magazinimi ne depo i 
lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil.Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karriera e nentoke per perdorim civil.Transport mallrash dhe udhetaresh 
me mjetet e vete shoqerise")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem,Import-eksport.Tregti me pakice te gazit te 
lengshem.Shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim,projektim.Import-eksport i barnave 
mjekesore,industriale.Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike,topografike,hidrometerologjike,ndertimore,aparatura te teknologjise se 
larte,LAser,Scanera 3D,Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ne fushen e 
mjekesise.Import-eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 0.1 g 
deri ne qindra ton.Prodhim dhe tregtim i produkve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1E42D1-41EF-49A8-AE24-2EF6B70F7AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04D13FA-6362-48F5-8F81-47197CB06AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB95291F-4E0E-4F1E-81FA-4F17B213219B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A971C78-A4EE-4903-8729-79F21B70FB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A971C78-A4EE-4903-8729-79F21B70FB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8398A-FF20-4B13-86D4-933A3E9C61A7
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metalike,druri,brumi,energjie,kasafortash,dyer te thjeshta druri dhe te blinduar si 
dhe dyer thesari te sigurise.Nderytim,mirembajtje vreshtarie,prodhim tregtim te 
pajisjeve te teknologjise bujqesore,agroteknike.Bilardo.Grumbullim,perpunim dhe 
tregtim i bimeve medicinale. Kerkim, zbulim te vendburimeve te mineralit te kromit 
dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe territorin e vendit. Studim dhe projektim te 
hapjes, pergatitjes e shfrytezimit tevendburimeve te mineraleve te dobishme me 
punime nentoksore dhe siperfaqesore, karriera. Shfrytezim te mineraleve te kromit, 
pasurim i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt 
perfundimtar koncentratin e kromit dhe te ferrokromit. Eksport, import dhe tregtim 
i mineralit te kromit, lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e ferrokromit, 
brenda dhe jashte vendit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si 
dhe ruajtja e tyre per perdorim civil.Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne 
kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karriera e nentoke 
per perdorim civil.Transport mallrash dhe udhetaresh me mjetet e vete shoqerise. 
Prodhim dhe tregtim mobilerie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Topalli")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/09/2012")            u be              ("10/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Topalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2017")            u be              ("10/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-832909-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADFFFF6-ACD5-4CF7-BCCA-93598A513815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCFC421-1049-47CE-8466-B8953E9ACA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F82427D-EBD1-48B3-996A-03CA6B18C9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F82427D-EBD1-48B3-996A-03CA6B18C9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5855C578-AD5D-4009-A44E-26532183016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6C4A5B-9934-4645-A16F-2C18668C32BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B60809-B50D-486A-B764-479D2F7D4A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2648B0B-55C4-4A64-8C58-8ECE51124547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9ED045-8DD1-4D7B-B4DF-D90B1DD0D61D
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08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125893-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
02.03.2019, ku është vendosur: 1- Deklarim i adresës së E-Mail. 2- Ndryshim i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682342911")          u be            ("0684578801")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bfbklos@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB96F758-9697-4625-89C5-625D3E172A0E

